
COMUNE DI TRIGOLO 
Provincia di Cremona 

___________________________________________ 

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

 
 
N. 61 PROROGA SCADENZA NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE MULTIFUNZIONE 

KONIKA MINOLTA IN DOTAZIONE AGLI UFFICI COMUNALE DAL 01.08. 

AL 30.09.2016 - ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA  CIG.: Z7F0B661D6 DATA 
30-06-2016 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

PREMESSO che con propria determina n. 55 del 12.07.2013 si procedeva al 
noleggio di una fotocopiatrice multifunzione KONIKA MINOLTA A0ED021-I per gli 
Uffici Comunali dal 01.08. 2013 al30.07.2016 con la ditta EW BUSINESS MACHINES di 
Milano al costo mensile di €. 125,00 oltre IVA;  
 
PRESO ATTO che l’affidamento scadrà il 31.07.2016;  
 
CONSIDERATO che il servizio di noleggio fotocopiatrice multifunzione è 
fondamentale per il funzionamento degli uffici;  
 
SENTITA la disponibilità della ditta EW BUSINESS MACHINES a prorogare il servizio 
nelle more dell’espletamento della nuova procedura di affidamento del servizio;  
 
RITENUTO di dover pertanto procedere con una proroga del contratto 
precedente, alle stesse condizioni economiche, in attesa dell’affidamento nel 
nuovo servizio dal 01.08 al 30.09.2016; 
 
RITENUTO di impegnare la somma di €. 500,00; 
 
RICHIAMATO lo Statuto comunale; 
 
ATTESO che con decreto sindacale n. 2067 del 03.06.2014 si è provveduto 
all’individuazione del responsabile del servizio economico-finanziario ed 
all’attribuzione delle relative funzioni. 

DETERMINA 

 
1. di approvare una proroga al contratto di noleggio della fotocopiatrice 

multifunzione KONIKA MINOLTA A0ED021-I con la ditta EW BUSINESS MACHINES 
di Milano, in uso agli Uffici Comunale,  dal 01.08 al 30.09.2016 al costo 
complessivo di €. 500,00; 
 

2. di imputare la suddetta spesa di €. 500,00 al codice bilancio 01-03-



1.03.02.02.07.000 cap. 330/20 del bilancio di previsione 2016 esecutivo ai sensi 
di legge. 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 





Trigolo,  30-06-2016 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 RAFFAELLA PALAMARA 
 

 
 

  

 
Copia del presente provvedimento verrà comunicata in elenco al Sindaco del 
Comune di Trigolo e agli uffici competenti e verrà pubblicata all’Albo  Pretorio dal 
06-09-2016  per quindici  giorni  consecutivi. 
 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        RAFFAELLA PALAMARA 

 

 
 
 
Visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa di cui 
al presente provvedimento. 
 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        RAFFAELLA PALAMARA 

 

 
 
 
 

 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune 
dal  06-09-2016  al 20-09-2016 

     Il Messo Comunale 
 Gian Carlo Gandolfi  

 

 
 


